Администрации Ермаковского района

Постановление

16 января 2014 года                                                              № 16-п

О наделении   полномочиями уполномоченного органа    по предоставлению  субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания,  на цели,  не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ)

В соответствии с пунктом 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 7 статьи 9.2 Федерального закона от 12.01.1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.05. 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменения в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» руководствуясь статьей 35 Устава Ермаковского района,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Наделить управление  образования администрации Ермаковского района полномочиями уполномоченного органа по предоставлению  субсидий на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания,  на цели,  не связанные с финансовым обеспечением выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнения работ) в отношении муниципальных  учреждений Ермаковского района,  подведомственных  управлению образования администрации Ермаковского района, согласно приложению.
2.Признать утратившим силу постановление главы администрации  Ермаковского района  от 01 февраля  2012 года  № 53-п.

3.Контроль за исполнением Постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным и общественно-политическим вопросам И.П. Добросоцкую.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования)  и  применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января   2014 года.

 Глава администрации   района                              В.И. Форсель
 Приложение к постановлению

                                                                                  от «16» января 2014г. № 16-п
    Наименование муниципальных  учреждений Ермаковского района,  подведомственных  управлению образования администрации Ермаковского района:

	             Наименование учреждения
	Юридический адрес

	1.МБОУ «Ермаковская  средняя общеобразовательная школа № 1»
	662820,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское,  пл. Победы, 8.

	2. МБОУ «Ермаковская  средняя общеобразовательная  школа № 2»
	662920, Красноярский край, Ермаковский район,  с.Ермаковское,  ул. Октябрьская, 53 «А»

	3.МБОУ «Ивановская средняя общеобразовательная школа»
	662826, Красноярский край, Ермаковский район, с. Ивановка,  ул. Ленина, 10

	4.МБОУ «Новополтавская средняя общеобразовательная школа»
	662823, Красноярский край, Ермаковский район, с.Новополтавка,   ул. Степная, 9

	5.МБОУ «Салбинская средняя общеобразовательная школа»
	662831, Красноярский край, Ермаковский район, с. Салба,   ул. Школьная, 10

	6.МБОУ «Жеблахтинская средняя общеобразовательная школа»
	662835, Красноярский край, Ермаковский район, с. Жеблахты,  ул. Школьная, 20

	7. МБОУ «Верхнеусинская  средняя общеобразовательная школа»
	662842, Красноярский край, Ермаковский район,  с. Верхнеусинское, пл.Щетинкина, 2.

	8.МБОУ «Ойская  средняя общеобразовательная школа»
	662830, Красноярский край, Ермаковский район,   п. Ойский, ул. Кравченко, 20

	9.МБОУ «Танзыбейская  средняя общеобразовательная школа»
	662840, Красноярский край, Ермаковский район,  п. Танзыбей, ул. Набережная,  27 «А».

	10.МБОУ «Мигнинская средняя общеобразовательная школа»
	662825, Красноярский край, Ермаковский район,   с. Мигна, ул. Школьная, 2.

	11.МБОУ «Семенниковская средняя общеобразовательная школа»
	662824, Красноярский край, Ермаковский район,  с. Семенниково,  ул. Трактовая, 38

	12.МБОУ «Нижнесуэтукская средняя общеобразовательная школа»
	662822, Красноярский край, Ермаковский район,  с. Нижний Суэтук, ул. Советская, 2

	13.МБОУ «Разъезженская средняя общеобразовательная школа»
	662833, Красноярский край, Ермаковский район,   с.Разъезжее,  ул. Новая, 28

	14.МБОУ «Большереченская средняя общеобразовательная школа»
	662834, Красноярский край, Ермаковский район,  с. Большая Речка,  ул. Ленина, 37

	15.МБОУ «Григорьевская средняя общеобразовательная школа»
	662832,  Красноярский край, Ермаковский район,   с. Григорьевка, ул. Школьная, 2

	16. МБОУ «Новоозерновская основная общеобразовательная школа»
	662820, Красноярский край, Ермаковский район,   с. Новоозерное,  ул. Центральная, 10

	17.МБОУ «Араданская основная общеобразовательная школа»
	662841 662841, Красноярский край, Ермаковский район,  п. Арадан, ул. Шоссейная, 40

	18. МБОУ «Нижнеусинская  начальная общеобразовательная школа»
	662842, Красноярский край, Ермаковский район,   с.Нижнеусинское,  ул.Щетинкина,6

	19. МАОУ «Ермаковский межшкольный  учебный комбинат»
	662820,  Красноярский край, Ермаковский район,    с. Ермаковское, ул. Щетинкина, 11

	20.МБОУДОД «Ермаковская станция юных техников»
	662820,  Красноярский край, Ермаковский район,  с. Ермаковское, пл. Энгельса, 9

	21.МБОУДОД «Ермаковский дом детского творчества «Родник»
	662820, Красноярский край, Ермаковский район,  с. Ермаковское,  ул. Ленина, 70

	22.МБОУДОД «Станция юных туристов   «Ермак»
	662820, Красноярский край, Ермаковский район,  с. Ермаковское, пл. Карпова, 6

	 23.МБОУДОД «Ермаковская эколого-биологическая станция»
	662820, Красноярский край, Ермаковский район,   с. Ермаковское, ул. Трактовая

	24.МБОУДОД «Детско-юношеская спортивная школа «Ланс»
	662820, Красноярский край, Ермаковский район,  с. Ермаковское, пл. Ленина, 9

	25. МБУ «Ермаковский информационно- методический центр»
	662820,  Красноярский край, Ермаковский район,  с. Ермаковское, ул. Старкова,19

	26.МБДОУ «Ермаковский детский сад №1 комбинированного   вида»
	662820,  Красноярский край, Ермаковский район,  с. Ермаковское, л. 60 лет ВЛКСМ, 4 «а»

	27.МБДОУ «Ермаковский детский сад №2 комбинированного  вида»
	662820, Красноярский край, Ермаковский район,   с. Ермаковское, ул. К.Маркса, 64

	28 МБДОУ  «Ермаковский детский сад №3»
	662820,  Красноярский край, Ермаковский район,   с. Ермаковское, ул. Мира, 3.

	29.МБДОУ «Новоозерновский деский сад»
	662820,  Красноярский край, Ермаковский район,   п. Новоозерный, ул. Центральная, 27

	30.МБДОУ «Верхнеусинский детский сад»
	662842, Красноярский край, Ермаковский район,   с. Верхнеусинское, пл. Щетинкина,7

	31.МБДОУ «Нижнеусинский детский сад»
	662842 Красноярский край, Ермаковский район,   с. Нижнеусинское, ул. Советская, 2

	32.МБДОУ «Мигнинский детский сад»
	662825,  Красноярский край, Ермаковский район,   с. Мигна, ул. Щетинкина,44

	33.МБДОУ «Нижнесуэтукский детский сад»
	662822,  Красноярский край, Ермаковский район,  с. Нижний Суэтук,  ул. Советская, 6

	34.МБДОУ «Григорьевский детский сад»
	662832,  Красноярский край, Ермаковский район,   с. Григорьевка, ул. Набережная, 1

	35.МБДОУ «Новополтавский детский сад»
	662823, Красноярский край, Ермаковский район,   с Новополтавка,  ул. Зеленая, 20

	36.МБДОУ «Араданский детский сад»
	662841, Красноярский край, Ермаковский район,   п. Арадан, ул. Шоссейная, №8 -1

	37. МБДОУ  «Ойский детский сад»
	662830,  Красноярский край, Ермаковский район,   п. Ойский,  пер. Майский, 3

	38.МБДОУ «Ермаковский детский сад №4»
	662820,  Красноярский край, Ермаковский район,   с. Ермаковское, ул. Старкова,19

	39.МБДОУ «Танзыбейский  детский сад»
	662840, Красноярский край, Ермаковский район,    п. Танзыбей,  ул. Рабочая 25.

	40.МБУ «Физкультурно-спортивный центр «Саяны»
	662822, Красноярский край,  Ермаковский район, с. Нижний Суэтук, ул. Советская, д.2.

	41. МБУ «Молодежный центр «Звездный»
	662820,Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Ленина, д.5,  каб.311.

	42. МКУ  «Централизованная бухгалтерия
по ведению учета в сфере образования»
	662820,Красноярский край, Ермаковский район, с. Ермаковское, пл. Карпова, дом 6.